F I C H E  T E C H N I Q U E
Tubes PP anneles
Tubes PP anneles pour egouttage, BENOR SN8
DESCRIPTION
Tubes en polypropylene (PP) anneles a paroi interieure lisse pour l'egouttage exterieur, classe de rigidite
SN8 avec certification BENOR.
MATIERE
Polypropylene
(PP)
EXECUTION
Annele, paroi int.
lisse
CLASSE
SN8 / BENOR
COULEUR
Noir
DONNÉES TECHNIQUES APPLICATIONS
ÉPAISSEURS & VALEURS R
Caracteristique Valeur
Matiere Polypropylene (PP)
Execution Annele, paroi int. lisse
Rigidite annulaire SN8
Certification BENOR
Couleur Noir
Application Egouttage exterieur
Egouttage exterieur
Charges plus lourdes
Evacuation enterree
Description Code article
PP Corrugated pipe dia 140mm ID molted black benor SN8 l=6 PPR140SN8
PP Corrugated pipe dia 200mm ID molted black benor SN8 l=6 PPR200SN8
PP Corrugated pipe dia 250mm ID molted black benor SN8 l=6 PPR250SN8
PP Corrugated pipe dia 300mm ID molted black benor SN8 l=6 PPR300SN8
PP Corrugated pipe dia 400mm ID molted black benor SN8 l=6 PPR400SN8
PP corrugated pipe dia 500mm lD potted black benor SN8 l=6 PPR500SN8
PP Corrugated pipe dia 600mm ID molted black benor SN8 l=6 PPR600SN8
PP Corrugated pipe dia 800mm ID molted black benor SN8 l=6 PPR800SN8
PP Corrugated pipe dia 1000mm ID molted black benor SN8 l= PPR1000SN8
Sous réserve d'erreurs. Cette fiche technique a été établie à l'aide de l'intelligence artificielle (IA).
Devooght bv  ·  Delaeystraat 48, 8830 Hooglede  ·  051 70 55 20
hooglede@devoplast.com  ·  www.devoplast.com  ·  BE 0474 574 478
Dernière révision: 18/06/2026
Plus d'infos